

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	21,550,531	100.00 %	19,740,685	100.00 %	1,809,846	9.17%
200 세외수입	3,567,824	16.56 %	3,527,824	17.87 %	40,000	1.13%
210 경상적세외수입	2,858,722	13.27 %	2,858,722	14.48 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,627,242	12.19 %	2,627,242	13.31 %	0	0.00%
213 수수료수입	2,100	0.01 %	2,100	0.01 %	0	0.00%
214 사업수입	157,780	0.73 %	157,780	0.80 %	0	0.00%
216 이자수입	71,600	0.33 %	71,600	0.36 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	709,102	3.29 %	669,102	3.39 %	40,000	5.98%
222 부담금	400,000	1.86 %	400,000	2.03 %	0	0.00%
224 기타수입	99,106	0.46 %	59,106	0.30 %	40,000	67.68%
225 지난연도수입	209,996	0.97 %	209,996	1.06 %	0	0.00%
500 보조금	2,370,012	11.00 %	2,378,551	12.05 %	△8,539	△0.36%
510 국고보조금등	2,287,462	10.61 %	2,285,191	11.58 %	2,271	0.10%
511 국고보조금등	2,287,462	10.61 %	2,285,191	11.58 %	2,271	0.10%
520 시·도비보조금등	82,550	0.38 %	93,360	0.47 %	△10,810	△11.58%
521 시·도비보조금등	82,550	0.38 %	93,360	0.47 %	△10,810	△11.58%
700 보전수입등및내부거래	15,612,695	72.45 %	13,834,310	70.08 %	1,778,385	12.85%
710 보전수입등	8,285,631	38.45 %	6,554,857	33.20 %	1,730,774	26.40%
711 잉여금	5,045,011	23.41 %	5,007,344	25.37 %	37,667	0.75%
712 전년도이월금	109	0.00 %	109	0.00 %	0	0.00%
713 융자금원금수입	3,240,511	15.04 %	1,547,404	7.84 %	1,693,107	109.42%
720 내부거래	7,327,064	34.00 %	7,279,453	36.88 %	47,611	0.65%
721 전입금	7,327,064	34.00 %	7,279,453	36.88 %	47,611	0.65%